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FOI Ref: 6247
Category(ies): Clinical – Performance Data
Subject: Prostate Cancer
Date Received: 17/02/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	I'd like to request data of the following for the last 5 years 2017, 2018, 2019, 2020 and 2021. However, if this exceeds the FOI time limit please provide the data for 2021 only:


	1) How many people were diagnosed with prostate cancer within your trust?

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	2) 
	177
	259
	244
	199
	235

	3) How many people that were diagnosed with prostate cancer had Brachytherapy 

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	4) 
	The Rotherham NHS Foundation Trust does not offer Brachytherapy – Leeds Teaching Hospitals provide this service and all referrals are made via the Oncologists at Weston Park (Part of Sheffield Teaching Hospitals.  Therefore, we cannot answer this question.

	5) The average cost of undergoing Brachytherapy
 
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	6) 
	Leeds Teaching Hospitals are best placed to provide this answer.


Useful contacts to assist you – 
Sheffield Teaching Hospitals - sth.foi@nhs.net 
[bookmark: _GoBack]Leeds Teaching Hospital - Make a Request (leedsth.nhs.uk) or Leedsth-tr.informationgovernance@nhs.net 
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